より快適な空間を求めて
居住空間の三大要素である
「安全（耐火）・断熱・音響」の各性能を
最大限に向上させました。
多岐にわたる屋根デザインにも幅広く対応しています。
硬質木毛セメント板・フェノールフォーム断熱材・
ロックウール吸音板　複合板
ショーカラボードFR

910
×
1,820
20 20 9 49
＋1、－2
24
1,560
以上
7
以下
1,000
以上
2,000
以上
1.315 0.761
SH20F20R12 20 20 12 52 25 1.368 0.731
SH20F20R15 20 20 15 55 27 1.422 0.703
SH25F20R9 25 20 9 54 29
2,160
以上
6
以下
1,300
以上
2,500
以上
1.353 0.739
SH25F20R12 25 20 12 57 30 1.407 0.711
SH25F20R15 25 20 15 60 32 1.460 0.685
熱貫流率について、表面熱伝達率は考慮していません。
吸音性能　※ロックウール吸音板（トラパーチン）
吸
音